
UCHWAŁA NR XII/98/2019
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie:  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Barciany

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2019 r., 
poz 506 z pózn. zm.)  oraz art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2018r., poz 967 z pózn. zm.) Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie                    i dzieci młodsze 
ustala się:

a) 22 godziny- w przypadku gdy dzieci 6-letnich jest więcej niż dzieci młodszych;

b) 25 godzin- w przypadku gdy dzieci młodszych  jest więcej niż dzieci 6-letnich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: 8E6DD8A4-9FA9-4944-A386-E6B06351C329. Podpisany Strona 1




